
 
UCHWAŁA NR XII/117/2012 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 19 marca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kamieńskiego. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 

z 1997 r. Nr 78, poz. 483; z 2001 r. Nr 28, poz. 319; z 2006 r. Nr 200, poz. 1471; z 2009 r. Nr 114, poz. 946), 

art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 

poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Powiatu Kamieńskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/237/2002 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 czerwca 2002 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu w Kamieniu Pomorskim oraz uchwały: VII/45/2003 Rady Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 marca 2003 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu Powiatu Kamieńskiego, 

XXII/168/2004 z dnia 1 grudnia 2004 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu Powiatu Kamieńskiego, VIII/78/2011 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/237/2002 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu w Ka-

mieniu Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Mateusz Flotyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2012 r.

Poz. 1339



Załącznik do uchwały Nr XII/117/2012 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 19 marca 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1339



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1339


		2012-06-13T09:14:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




